

5. 2. 10. 2024 /TA

**Ranuan 4H-yhdistys ry,**  
Viola Tarujärvi  
Kuusitie 1, 97700 Ranua  
0400-176 323  
[viola.tarujari@4h.fi](mailto:viola.tarujari@4h.fi)

**Ranuan kunnan kunnanhallitus**

### ***Tilapäislainan myöntäminen Ranuan 4H-yhdistys ry:lle***

Haemme tilapäislainaa Ranuan kunnan hallitukselta Luontoliikunta ja hyvinvointi –hankkeelle. Peräpohjolan Leader ry:n Ihmisen kokoinen Peräpohjola – Polkuja kestävään tulevaisuuteen 2023–2027 rahoituksesta olemme hakeneet hankerahaa. Saimme myönteisen päätöksen 25.9.2024 Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta. ELY-keskus on myöntänyt tukea 56 000€ ja yksityinen rahoitus 14 000€ katetaan talkootyönä. Kustannukset yhteensä 70 000€.

**Hankkeen tavoite:** Luontoliikunta ja hyvinvointi -hankkeen tarkoituksena on lisätä lasten ja nuorten liikkumista luonnossa ja samalla edistää luonnosta saatavaa hyvinvointia ja luonnon antimia.

Hankkeen tavoitteena on lisäksi sekä lisätä lasten ja nuorten ympäristömyönteisyyttä ja innostaa heitä toimimaan luonnon hyväksi myös innostaa nuoria luonto-yrittäjyyteen.

Lasten ja nuorten luontoliikunta on tärkeä osa terveellistä elämäntapaa ja se tarjoaa monia hyötyjä, kuten fyysisen kunnon kohottamista, stressin lievittämistä ja mielen virkistämistä. Luontoliikunta tuo uusia kokemuksia ja oppimismahdollisuuksia (kouluaikana ja vapaa-aikana) lisäksi opetellaan taitoja, kuten retkiruokaa, itsestä huolehtimista, ryhmätyöskentelyä ja luonnon kunnioittamista.

Hankkeen tavoitteena on myös kannustaa lasten ja nuorten vanhempia ja muita aikuisia osallistumaan yhdessä luontoliikuntaan ja erilaisiin luontotapahtumiin. Toteutusaikataulu: 1.10.2024 – 31.12.2025

Yhteistyökumppaneita ovat mm. Ranuan alakoulu, yläkoulu ja lukio, Ranuan Peura ry, Ranuan vapaa-ajantoini. Lisäksi tehdään yhteistyötä Ranua Resortin, Ranuan riistanhoitoyhdistyksen ja Partion ja Ranuan marttojen kanssa.

**Lainatarve:** Lainasumma: 14 000€ (noin 4 kuukauden laskennalliset menot).

**Perustelut lainan tarpeelle:** Yhdistys tarvitsee tilapäisrahoitusta hankkeelleen, jotta suunnitellut toimenpiteet voidaan toteuttaa. Yhdistys tekee maksatushakemukset 4 kk välein ELY –keskukselle ja kun viimeinen maksatushakemus on tehty ja se on tilitetty Ranuan 4H-yhdistykselle maksetaan tilapäislaina takasinin Ranuan kunnalle välittömästi.